Den gode man/forvaltare jag har for narvarande har varit gode man/forvaltare for mig i

VARMDO OCH VAXHOLM 35% 19% 45%
SODERTORN 30% 24% 46%
SODERTALIJE 21% 26% 53%

NYKVARN 18% 55% 27%

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS-BRO

DANDERYD
Jarfalla och . Ly . . . .
Danderyd Nacka Nykvarn Sodertalje Sédertorn Varmdo och Vaxholm
Upplands-Bro
16 areller langre 50% 37% 47% 27% 53% 46% 45%
m3-5ar 30% 21% 27% 55% 26% 24% 19%

|2 ar eller mindre 20% 42% 26% 18% 21% 30% 35%



Jag har bra kontakt med min gode man/forvaltare

VARMDO OCH VAXHOLM 65% 10%
SODERTORN 76% 10%
SODERTALJE 68% 11%

NYKVARN 83% 17% 0
NACKA 65% 12% 14% 29

JARFALLA OCH UPPLANDS-BRO

7% 4%

DANDERYD 9% 0% 9% (0]
Danderyd Jarfalla och Nacka Nykvarn Sodertalje Sédertorn Varmdo och Vaxholm
Upplands-Bro
m Vet inte/kan inte bedéma 0% 4% 2% 0% 5% 1% 0%
B Instammer inte alls 9% 7% 14% 0% 4% 4% 6%
Instdmmer delvis 0% 11% 8% 0% 11% 9% 19%
M Instdmmer till stor del 9% 17% 12% 17% 11% 10% 10%
M Instdmmer helt och hallet 82% 60% 65% 83% 68% 76% 65%



Jag ar ndjd med hur ofta min gode man/forvaltare har kontakt med mig.

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN

SODERTALJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS-BRO

DANDERYD

W Vet inte/kan inte bedoma

B Instammer inte alls
Instdmmer delvis

M Instdmmer till stor del

M Instdmmer helt och hallet

58%

16%

72%

68%

64%

83%

12%

12%

11%

Danderyd

0%
0%
9%
9%
82%

54%

Jarfalla och
Upplands-Bro

9%
16%
4%
17%
54%

82%

Nacka

3%
17%
5%
12%
64%

Nykvarn

0%
0%
0%
17%
83%

17%

Sodertalje

8%
5%
8%
11%
68%

16%

13% 0

4% 19

5% 8%

17%

9%

17%

9%

Sodertorn

1%
4%
11%
12%
72%

3%

Varmdo och Vaxholm

0%
13%
13%
16%
58%



Min gode man forklarar for mig vad han/hon gor for mig.

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN

SODERTALJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS-BRO

DANDERYD

W Vet inte/kan inte bedoma

B Instammer inte alls
Instdmmer delvis

M Instdmmer till stor del

M Instdmmer helt och hallet

Danderyd

9%

9%
0%
18%
64%

14%
10%
9%
19%
49%

54%

55%

Jarfélla och
Upplands-Bro

61%

70%

Nacka

9%
14%
11%
12%
55%

92%

12%

Nykvarn

8%
0%
0%
0%
92%

22%

13%

14%

Sodertalje

10%
9%
6%

22%

54%

9%

14%

0%

9%

10% 3%

6% 6%

10%

0% 8%

9%

Sodertorn

6%

6%

6%
14%
70%

Varmdo och Vaxholm

3%
10%
13%
13%
61%



Jag forstar vilket uppdrag min gode man/forvaltare har.

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN

SODERTALJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS-BRO

DANDERYD

W Vet inte/kan inte bedoma

B Instammer inte alls
Instdmmer delvis

M Instdmmer till stor del

M Instdmmer helt och hallet

45%

23%

Danderyd

27%
9%
0%
9%

55%

14%
6%
11%
21%
47%

57%

53%

Jarfélla och
Upplands-Bro

66%

67%

Nacka

12%
8%
9%

18%

53%

18%

9%

Nykvarn

17%
0%
0%

17%

67%

0%

18%

9%

13%

17%

Sodertalje

17%
4%
4%
18%

57%

16%

4%

0%

8%

2%

6%

11%

17%

17%

12%

Sodertorn

11%
2%
8%

13%

66%

Varmdo och Vaxholm

6%
16%
10%
23%
45%



Jag ar ndjd med hur min gode man/forvaltare utfor sitt uppdrag.

VARMDO OCH VAXHOLM 74% 10% 13% 0

SODERTORN 77% 8% 6% 4%

SODERTALJE 69% 11% 5% 10%
NYKVARN 100% 0]
NACKA 64% 12% 12% 6%

JARFALLA OCH UPPLANDS-BRO

DANDERYD
Jarfalla och .. - . . . .
Danderyd Nacka Nykvarn Sodertalje Sédertorn Varmdo och Vaxholm
Upplands-Bro
m Vet inte/kan inte bedéma 9% 14% 6% 0% 10% 4% 0%
B Instammer inte alls 0% 7% 12% 0% 5% 6% 13%
Instdmmer delvis 9% 6% 6% 0% 5% 6% 3%
M Instdmmer till stor del 9% 19% 12% 0% 11% 8% 10%

W Instammer helt och hallet 73% 54% 64% 100% 69% 77% 74%



Den har enkaten har besvarats

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN

SODERTALJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS-BRO

DANDERYD

Med hjalp av personal pa boende dar jag bor
B Med hjilp av min gode man/férvaltare
B Med hjdlp av anhorig
Av personal pa boende dér jag bor
W Av mig sjalv
HAv annan

7%

7%

3%

%

5%

Danderyd

0%
27%
27%

9%
36%

0%

41%

27%

29%

31%

36%

44%

40%

Jarfalla och
Upplands-Bro

15%
14%
23%
3%
40%
5%

0%

13%

Nacka

30%
20%
13%
5%
31%
2%

0%

24%

16%

17%

33%

20%

23%

27%

Nykvarn

0%
22%
33%

0%
44%

0%

14%

22%

23%

Sodertalje

14%

18%
23%
16%
11%
29%
3%

22%

27%

Soédertorn

16%
22%
24%
4%
27%
7%

Varmdo och
Vaxholm

21%
14%
17%
0%
41%
7%



